
UCHWAŁA NR XI/53/2025 
RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Na podstawie art. 10 ust. 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm.) Rada Miejska w Pogorzeli uchwala co następuje: 

§ 1. Postanawia się udzielić pomoc finansową dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie: 

1. 15.000,00 zł na opracowanie dokumentacji na przebudowę i rozbudowę drogi powiatowej nr 4908P 
Bielawy Pogorzelskie, 

2. 50.000,00 zł na Budowę chodnika przy drodze powiatowej nr 4951P w Elżbietkowie. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków finansowych 
określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Gostyńskim a Gminą Pogorzela. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pogorzeli. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Pogorzeli 

 
 

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F5E03F-3212-4A1F-ADBB-8842FDB48A40. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR XI/53/2025 

RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w 2025 roku 

Zgodnie z art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych wydatki budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego mogą zostać przeznaczone między innymi na pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, co wymagane jest określeniem odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki. Z kolei podstawą udzielenia pomocy jest umowa 
zawarta pomiędzy tymi jednostkami zgodnie z art. 220 ust.2. 
 

Wobec powyższego zasadnym jest podjęcie uchwały. 
 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Pogorzeli 

  

Anna Foltynowicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 58F5E03F-3212-4A1F-ADBB-8842FDB48A40. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/53/2025 RADY MIEJSKIEJ W POGORZELI z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


